



Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy



PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH

przewidzianych do realizacji w 2023 roku

STAN NA DZIEŃ 06.02.2023

DZIAŁ 1 szkolenia finansowane ze środków Funduszu Pracy

<i>Lp.</i>	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji szkolenia	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach zegarowych	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacje o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie uprawnień
1	<i>Eksploatacja urządzeń elektroenergetycznych</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywając energię elektryczną • Umiejętność poszukiwania zatrudnienia 	10 osób	1 tydzień I-IV kwartał 2023 roku	Na jednego uczestnika szkolenia przypada 30 godzin zegarowych	- osoby zarejestrowane w tut. Urzędzie, posiadające status bezrobotnego, - ukończone 18 lat, - wykształcenie min. podstawowe	przeprowadza zespół egzaminacyjny komisji kwalifikacyjnej powołanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki	<p><i>po ukończeniu kursu:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie umiejętności lub kwalifikacji <p><i>po pozytywnym wyniku egzaminu zewnętrznego:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • świadectwo kwalifikacyjne

2	<i>Szukam pracy</i>	<ul style="list-style-type: none"> Umiejętność aktywnego poszukiwania pracy <p>Sesja 1. Pierwszy dzień szkolenia Sesja 2. Metody nauki stosowane podczas szkolenia Sesja 3. Reakcje w trudnych sytuacjach Sesja 4. Kompetencje i predyspozycje zawodowe Sesja 5. Bariery na drodze do zatrudnienia Sesja 6. Zarządzanie sobą podczas poszukiwania zatrudnienia Sesja 7. Analiza rynku pracy Sesja 8. Formy zatrudnienia Sesja 9. Wizytówka zawodowa - dokumenty aplikacyjne Sesja 10. Sztuka mówienia i prezentacji Sesja 11. Zachowania asertywne w poszukiwaniu pracy Sesja 12. Oferty na rynku pracy Sesja 13. Przygotowanie do rozmowy z pracodawcą Sesja 14. Rozmowa kwalifikacyjna Sesja 15. Edukacja dla rynku pracy Sesja 16. Plan poszukiwania pracy Sesja 17. Podjęcie zatrudnienia Aktywne szukanie pracy Codzienne spotkania z uczestnikami szkolenia i Doradcą zawodowym Sesja 18. Zakończenie szkolenia</p>	<p>min. 8 (maks. 16) osób</p>	<p>3 tygodnie I-IV kwartał 2023 roku</p>	<p>Na jednego uczestnika szkolenia przypada 80 godzin zegarowych</p>	<p>- osoby zarejestrowane w tut. Urzędzie, - ukończone 18 lat - osoby nie posiadające doświadczenia w poszukiwaniu pracy, - osoby, które utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu, - osoby chcące powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej,</p>	<p>brak</p>	<p><i>po ukończeniu kursu:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia
---	---------------------	---	---	--	--	--	-------------	--

Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy zastrzega sobie możliwość modyfikacji planu szkoleń grupowych w związku z bieżącą analizą potrzeb szkoleniowych oraz ciągłym monitorowaniem informacji o wolnych miejscach pracy. Modyfikacja ta dotyczy może zarówno planowanych kierunków szkoleń, jak i orientacyjnego czasu trwania szkolenia oraz przewidywanego terminu realizacji szkolenia, czy docelowej grupy osób danego kierunku szkolenia. Wprowadzone zmiany zostaną każdorazowo podane do wiadomości publicznej.

INFORMACJE DODATKOWE:

Osobom bezrobotnym skierowanym na szkolenie, w okresie jego odbywania, przysługuje stypendium szkoleniowe w wysokości **120% zasiłku dla bezrobotnych** (miesięcznie). Warunkiem otrzymania stypendium w pełnej wysokości jest miesięczny, 150-godzinny, wymiar godzin zegarowych szkolenia. W przypadku niższego wymiaru godzin w miesiącu - wysokość stypendium szkoleniowego pomniejszana będzie proporcjonalnie. Stypendium nie podlega proporcjonalnemu zwiększeniu, jeżeli w danym miesiącu kalendarzowym kurs przekracza 150 godzin zegarowych.

UWAGA - dotyczy osób bezrobotnych pobierających zasiłek:

Bezrobotnemu uprawnionemu w tym samym okresie do stypendium szkoleniowego oraz zasiłku dla bezrobotnych przysługuje prawo wyboru świadczenia.

OBOWIĄZUJĄCE STAWKI, KWOTY I WSKAŹNIKI

120% zasiłku dla bezrobotnych - **1.565,00 zł brutto**

Od zasiłku dla bezrobotnych powiatowe urzędy pracy opłacają składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w wysokości 27,52%, natomiast od stypendiów za okres odbywania szkolenia dodatkowo składkę na ubezpieczenie wypadkowe w wysokości 0,9%.

Łączna wysokość składek opłacana z tytułu odbywania szkolenia wynosi **ok. 28,4%**.
